ご参考

2016　年　月　日

MDRT Foundation-Japan

委員長

●●　殿
特定非営利NPO法人○○○○

○○○○○○○

MDRT日本会　●●●●会員の推薦について

ご依頼の件について、下記のとおり回答致します。

1 当該MDRT会員は、どのような活動に参加しましたか。

回数や内容をお分かりの範囲でお教えください。

2 印象的なエピソードなどがあればお願い致します。

3 当該MDRT 会員は、今年度貴団体でどのような活躍をしていますか。

4 当該会員の主な貢献についてお教えください。

5 この助成金（グラント）を受け取ることによるメリットなどがあれば、可能な
範囲でお教えください。
ご協力頂き、ありがとうございました。
PAGE
12